

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02000 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 06/03/2026

PAGINA 1

FORNECEDOR : 00421 SUPERMERCADO SANTO EXPEDITO LEN\2000IS PTA. LTDA
ENDERECO : RUA RIO GRANDE DO SUL No. : 367
BAIRRO : VILA CRUZEIRO (14)99762-191
CIDADE : LENCOIS PAULISTA - SP FONE : (14) 3269.2300 FAX : (14) 3269.2302
CNPJ/CPF : 52.706.900/0001-52 CONTATO : GENIVAL
INSCR.ESTADUAL: 416010750110 EMAIL : ssexpedito@ssexpedito.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
8 052.00006.0065-01 CARNE SUINA - BISTECA	20,000	KG	16,9000	338,00
9 052.00006.0099-01 CARNE TIPO PERNIL SUINO INTEIRO	15,000	UN	14,9000	223,50

00002 Itens deste Fornecedor TOTAL: 561,50

FORNECEDOR : 06737 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
ENDERECO : RUA WILK FERREIRA DE SOUZA No. : 251
BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL
CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO - SP FONE : (17) 3211.2030 FAX : (17) 3211.2030
CNPJ/CPF : 08.528.442/0001-17 CONTATO : LUIZA
INSCR.ESTADUAL: 647.492.838.110 EMAIL : suprimentos@nutricionale.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 053.00054.0001-01 MOLHO TIPO SHOYO	6,000	FR	8,6000	51,60
2 052.00001.0011-01 LEITE DE COCO	12,000	VDR	3,4900	41,88
6 052.00006.0069-01 CARNE PEITO DE FRANGO	30,000	KG	14,0000	420,00
10 052.00008.0002-01 LINGUICA TIPO MISTA	20,000	KG	16,2400	324,80

00004 Itens deste Fornecedor TOTAL: 838,28

FORNECEDOR : 15321 L.V. ALIMENTOS COMERCIO DE CARNES LTDA
ENDERECO : ALAMEDA CONEGO ANIBAL DIFRANCIA 3-29 No. : 0
BAIRRO : PARQUE ALTO SUMARE
CIDADE : BAURU - SP FONE : (14)99155-4611 FAX : (14)99155-4611
CNPJ/CPF : 54.679.432/0001-08 CONTATO :
INSCR.ESTADUAL: 135.871.728.118 EMAIL : lvcomerciodecarnes@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
-------------	-------	------------	----------------	-------------

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02000 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 06/03/2026

PAGINA

2

3	052.00006.0109-01	CARNE BOVINA - ACEM MOIDA	50,000	KG	33,3000	1.665,00
4	052.00006.0128-01	CARNE BOVINA - MIOLO DE PALETA PARA PANELA	30,000	KG	34,4000	1.032,00
5	052.00006.0108-01	CARNE BOVINA - FRALDINHA	40,000	KG	42,4000	1.696,00
7	052.00006.0044-01	CARNE SUINA - COSTELINHA	30,000	KG	18,4000	552,00

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

4.945,00

DE ACORDO , EM 06/03/2026 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00010 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

6.344,78